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(Corriere dello Sport - R.Maida) Zatwierdzenie Manolasa i Ruedigera.

Odnowienie umów De Rossiego i Strootmana. Sprzedaże Iago Falque i

Castana. Przybycie dwóch wzmocnień. W ten sposób przygotowuje Roma

pogoń za scudetto, co w najgorszej z możliwych hipotez, alternatywnie,

może się stać pogonią za drugim miejscem, które jest kluczowe dla

klubowych zasobów.

Zatrzymani - Kierownictwo wyraziło się otwarcie o argumencie sprzedaży,

uspokajając również Spallettiego. Dwa najbardziej pożądane elementy kolekcji,

Manolas i Ruediger, nie odejdą w styczniu, o ile nie pojawią się szokujące oferty. Na

poziomie tych, które doprowadziły do transferu Oscara z Chelsea do Chin,

zapewniają w Trigorii, aby wyjaśnić, że nie wystarczy standardowe 30 mln euro, być

może pochodzące z Chelsea, które ma pieniądze do wydania. Gdyż jeśli rezygnacja

z ważnego piłkarza niesie w perspektywie straty ekonomiczne z powodu zubożenia

kadry, nie ma sensu dawać zielonego światła dla operacji transferowej. W Hiszpanii

piszą , że Roma przygotowuje się już na lato, gdy prawdopodobnie jeden z dwójki

obrońców odejdzie z powodu bilansu finansowego. I prosiła już Barcelonę o

odnowienie darmowego wypożyczenia Thomasa Vermaelena, który dopiero co

wrócił do siebie po strasznym zapaleniu pachwiny.

 Wpływy - Świeże pieniądze do zainwestowania w styczniowe zakupy wpłyną z

kolei z Torino, które przyspieszy wykup Iago Falque, jednego z filarów Mihajlovica,

zapewniając około 6 mln euro. Do transakcji zostanie też dołączony Iturbe, gotowy

do dołączenia w zespole Granaty do swoich byłych kolegów, Falque, Ljajica i

Castana. Początkowo pójdzie na wypożyczenie, ale z prawem wykupu, dosyć

przystępnym, które ochroni Torino w przypadku eksplozji formy gracza i w tym

samym czasie nie zmusi Romy do uwzględnienia straty.

Zakupy - Strumień przychodów zostanie zainwestowany w dwa wypożyczenia.

Jedne z przymusem wykupu Tomasa Rincona, który przyznał się już kolegom z

Genoi, że zmieni barwy styczniu. Massara rozmawiał już wiele razy z rodziną

Preziosich i jest gotowy wejść w szczegóły transakcji, która dojdzie do skutku, być

może już w pierwszych dniach zimowego mercato. Kolejnym graczem, który

interesuje Romę jest młody Anwar El Ghazi, napastnik Ajaxu, rocznik 1995. Jest

wyceniany na 12 mln euro, ale Roma liczy na wypożyczenie, po tym jak została

odrzucona przez PSG w sprawie Jese, który jest bliski podpisania umowy z Las

Palmas. El Ghazi, Holender z marokańskimi korzeniami, może grać na wszystkich

trzech pozycjach w ataku, zatem jako zastępca Salaha i również zastępca Dzeko.

Jeśli Ajax, który z niego nie korzysta, zaakceptuje wypożyczenie, Massara go

pozyska.

Kontrakty - Początek roku powinien doprowadzić do podpisania umowy

Strootmana, w przypadku którego porozumienie z siatką agentów, tych samych,

którzy oferowali Depaya Romie, jest o krok. Strootman zdecydował się przedłużyć

umowę, która wygasa w 2018 roku i zostanie w Trigorii przez co najmniej jeden
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sezon dłużej. Za nim powinien podążyć  Daniele De Rossi, który znajduje się w

identycznej sytuacji jak Spalletti: 1 lipca, na obecnych warunkach, będzie wolny.

Roma jednak spotkała się już kilka razy z agentem, Sergio Bertim, z obietnicą

wgłębienia się w sprawę w czasie późniejszym: nie będzie niespodzianek, zamiarem

jest kontynuacja wspólnej współpracy, z nową, dwuletnią umową. Inny jest na

koniec przypadek Nainggolana, który otrzyma na koniec sezonu bogatą wypłatę

jako premię za lojalność i wydajność. To będzie indywidualny bonus, który nie

wpłynie na długość umowy i inne zapisy w kontrakcie, który wygasa w 2020 roku.
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